—1—

ӷ̣ᓐᓐ݁݀߮ன͐

校师发字〔2022〕11号

ӷ̣ᓐᓐ݁݀߮
Ъ̎Х࣓ 2021-2022ࣺ߮ಫஜ߮͞ሚݚ

ឈፏ౯ᄒᤸᆄ

各学院及相关单位：

根据《南京航空航天大学关于做好 2021-2022学年教学优秀

奖评选工作的通知》要求，经院校两级评审、公示和校教学指导

委员会审定，航空学院孙伟等 119人（名单详见附件）获 2021-2022

学年校教学优秀奖，其中优秀教学奖 68人、教学创新奖 26人、

留学生优秀教学奖 5人、实践指导优秀奖 10人、教学管理先进个

人 10人，现予以公布。

—2—

附件：2021-2022学年校教学优秀奖获奖名单

南京航空航天大学

2022年 12月 31日

—3—

附件

2021-2022ࣺ߮ಫஜ߮͞ሚݚᖕݚӵ

一、优秀教学奖

一等奖（12人）

航空学院：孙伟

自动化学院：阮新波

电子信息工程学院/集成电路学院：黎宁

机电学院：王静秋

数学学院：李艳

经济与管理学院：米传民

外国语学院：谢小苑、刘世红

计算机科学与技术学院/人工智能学院：皮德常

通用航空与飞行学院：高振兴

物理学院：顾晓蓉

公共实验教学部：卓然

二等奖（56人）

航空学院：闫再友、李攀、张朋磊

能源与动力学院：赵又群、肖玲斐、屠宝锋

自动化学院：杨欣、朱姝姝、姚睿、张砦

电子信息工程学院/集成电路学院：张颖、吴迪

—4—

机电学院：鲍和云、王谦之、卢文壮、梁睿君

材料科学与技术学院：张防、邓杰、李鹏

民航学院：陆中、白杨、陈娟

数学学院：龚荣芳、岳高成、胡志成、李秀娟、程晓芸

经济与管理学院：王长波、黄周春、张明宝

人文与社会科学学院：聂明岩、王文军、黄建军

艺术学院：李子轶、蒋振江

外国语学院：白雪花、陈向俊、邵珊、汪丽影

航天学院：井庆丰、秦远田

计算机科学与技术学院/人工智能学院：常相茂、周玉倩

马克思主义学院：董金平、华丽、孔潮丽

通用航空与飞行学院：孙建东

物理学院：兰秀风、王长顺、孙高永

公共实验教学部：王珊珊、张定会、葛旺、余大章

体育部：顾若兵、郁建华

二、教学创新奖

一等奖（10人）

航空学院：彭瀚旻、陈仁良

自动化学院：秦海鸿

电子信息工程学院/集成电路学院：时晨光

材料科学与技术学院：庄乃亮

艺术学院：路漫漫

—5—

外国语学院：何烨

物理学院：马海霞

体育部：贺茜娜

公共实验教学部：王心一

二等奖（16人）

能源与动力学院：于兵

自动化学院：刘海春

电子信息工程学院/集成电路学院：邱旦峰

机电学院：王体春、齐振超

数学学院：郭雨珍

经济与管理学院：欧阳林寒

人文与社会科学学院：鲁兴虎

艺术学院：黄秋野

航天学院：杨洪伟、王志强

计算机科学与技术学院/人工智能学院：李博涵

马克思主义学院：胡媛媛

物理学院：陆地、徐峰、杨玉娥

三、留学生优秀教学奖

航空学院：李卓裴

自动化学院：薛雅丽

机电学院：冷晟

民航学院：顾铮

—6—

数学学院：宋大伟

四、实践指导优秀奖

一等奖（4人）

能源与动力学院：黄向华

自动化学院：周翟和

电子信息工程学院/集成电路学院：宋晓勤

民航学院：田勇

二等奖（6人）

航空学院：赵盖

材料科学与技术学院：沈一洲

经济与管理学院：陈剑

通用航空与飞行学院：羊钊

物理学院：姜明明

公共实验教学部：洪峰

五、教学管理先进个人

能源与动力学院：陈丽萍

自动化学院：郑成

民航学院：宫淑丽

经济与管理学院：田苑娜

人文与社会科学学院：施向峰

外国语学院：梁道华

航天学院：谭蕾

—7—

物理学院：李晋斌

体育部：于祥爱

国际教育学院：李蕊

—8—

南京航空航天大学党政办公室 2022年 12月 31日印发

		2022-12-31T10:18:58+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。